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Höstterminen har precis bara startat men vi har redan hunnit träffa IT-handledarna och 

elevdatorerna är utdelade – en bra start på läsåret.  

 

Simappen 

Simundervisningen innebär omfattande information och dokumentation och många är 

dessutom inblandade. Därför har vi samlat allt utom kontakten med bussarna i en egen app, 

Simappen.  

För lärarna innebär det att de, innan första besöket på badhuset ska gå in i appen för att dela 

upp eleverna i simgrupper. Det gäller de klasser där samtliga elever ingår i simgruppen. 

Lärare och idrottslärare kan kontinuerligt se en sammanställning av elevernas resultat och 

närvaro. Läs mer om Simappen på skola.karlstad.se. 

 

Smarta verktyg vid föräldramöte 

Nu när höstterminen dragit igång kanske många håller på att planera för föräldramöte. Här är 

några tips som förenklar för dig som pedagog och hjälper till att nå ut till fler vårdnadshavare. 

Läs mer om smarta verktyg vid föräldramöte på skola.karlstad.se.  

 

Manuella konton i Haldor  

Vårdnadshavarkonton, upprättade förra läsåret, som endast kräver inloggning till Haldor med 

mejladress och lösenord s.k manuella konton raderas varje läsårsstart. Detta 

berör endast vårdnadshavare som via Kontaktcenter ansökt om inloggning då de inte har 

tillgång till e-legitimation. Om vårdnadshavare som får sitt konto raderat ännu inte har 

tillgång till e-legitimation får hen besöka Kontaktcenter igen för att göra en ny ansökan.  

 

Kontaktcenter och Haldor  

Hänvisa inte vårdnadshavare till Kontaktcenter om vårdnadshavare inte kan se sitt barn i 

Haldor. Kontaktcenter har ingen möjlighet att placera elever i Haldor och har heller ingen 

möjlighet att logga in och se hur det ser ut. Kunskapen kring Haldor finns hos er på skolorna. 

Stöd finns att hitta på skola.karlstad.se, i DigKomp Akademien eller på Haldor Support.  

Kontaktcenter hjälper till med ansökan om manuellt konto om vh saknar e-legitimation.  

 

Skriva tillgängligt för alla vårdnadshavare 

Såhär i terminsstart skickas det ut mycket information till vårdnadshavare i Haldor. Det kan 

då vara bra att tänka på att skriva tillgängligt för att underlätta för de som t.ex vill få texten 

uppläst eller översatt. Undvik därför att bifoga dokument eller bilder som innehåller 

https://skola.karlstad.se/pedagogisk-administration/#tab-simundervisning
https://skola.karlstad.se/blog/smarta-verktyg-vid-foraldramote/
https://skola.karlstad.se/blog/haldor-skola/
https://support.haldor.se/hc/sv/categories/360002595279-V%C3%A5rdnadshavare


information. Läs gärna mer på  Hur gör vi inlägg tillgängliga för alla vårdnadshavare? – 

skola.karlstad.se 

 

Digitala Nationella Prov 

Som ett komplement till Skolverkets webbutbildningar kommer vi under hösten att bjuda in 

till DNP-träffar för olika roller inför både digitala bedömningsstöd och kommande 

obligatoriska nationella prov i åk 6 och åk 9. Håll utkik på skola.karlstad.se och kommande 

månadsbrev.  

 

Kom igång med dator i årskurs 4 

När eleverna i årskurs 4 nu i början av läsåret tar emot sina datorer har vi samlat 

undervisningsmaterial för att komma igång med användningen – både riktat till elev och till 

pedagog. Materialet passar även att använda med äldre elever för att repetera eller lära sig fler 

funktioner. Läs mer på skola.karlstad.se.  

 

Nyfiken på AI och vill veta mer? 

Nu finns en grundkurs om AI i DigKomp Akademien som du kan gå på egen hand när det 

passar dig. På skola.karlstad.se bygger vi även upp material för komma igång med Copilot 

(Microsofts AI-assistent) samt inspiration kring hur AI kan användas i undervisningen och 

som arbetsverktyg. Under hösten kommer vi att erbjuda utbildning på plats för dig som vill 

komma igång och veta mer.  

 

Kompetensutveckling DigKomp 

18-20/9 är DigKomp på fortbildning och är inte tillgängliga på telefon. Det går fortfarande bra 

att mejla och vi svarar så snart vi har möjlighet. 

 

Kontakt med DigKomp 

Vi är väldigt tacksamma för att så många mejlar till vår gemensamma mejladress istället för 

att skicka personliga meddelanden i chatten. Det gör inkommande frågor mycket enklare att 

hantera och vi får bättre koll på vad ni behöver hjälp och stöd med.  

 

Utbildningar (på plats)  

•  IT-handledare: 2 oktober kl.13.00-16.30 Info och anmälan i teamet 

• IT-handledare: 19 november kl.13.00-16.30 Info och anmälan i teamet 
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